
 

 

 

Utvärdering av läsårsplanens förverkligande för läsåret 2023-2024 i Sibbo gymnasium 

  

Svenska utbildningssektionen 18.06.2024 § 37    

564/12.00.01/2024    

Beredare: Rektor Linus Dolk, linus.dolk(at)sipoo.fi  

 Enligt gymnasieförordningen ska utbildningsanordnaren årligen upprätta 
en plan baserad på läroplanen, som reglerar den allmänna organisationen 
av undervisningen, undervisningstimmarna och annan verksamhet i 
samband med undervisningen, arbetstiderna, undervisning utanför skolan 
samt andra nödvändiga frågor relaterade till undervisningens 
genomförande. Genomförandet av planerna bör utvärderas vid slutet av 
läsåret.  

 Utvärdering  

 Rektorn för Sibbo gymnasium var Linus Dolk och biträdande rektor var 
Barbro Juselius-Rossé. Utöver rektor och biträdande rektor var ännu 
studiehandledaren Stefan Biedermann med i skolans ledningsgrupp. 
Studerande var indelade i två basgrupper per årskurs och varje basgrupp 
hade en av skolans lärare som grupphandledare.   

 Vid läsårets början hade de nyinskrivna förstaårsstuderande ett lägsta 
medeltal på sitt grundskolebetyg på 7,08. Sibbo gymnasium examinerade 
47 studenter den 1 juni 2024.  

 Den totala gymnasieresursen 280 timmar per år. Utöver detta har 
undervisning erbjudits med stöd av undervisningsstyrelsens projektmedel 
för att kompensera för inlärningsgap orsakade av covid-19. Även 
specialundervisning finansierades med covid-19-projektmedel.  

 Under det pågående läsåret har fokus legat på att utveckla gemenskap 
och välbefinnande med stöd av undervisningsstyrelsens kvalitetsarbete. 
Särskild uppmärksamhet har ägnats åt att aktivera studerandekåren. 
Resultaten är uppmuntrande, och studerandekårens aktivitet samt antalet 
temadagar och evenemang under läsåret har varit betydligt större än året 
innan. Inom ramen för kvalitetsprojektet har även en extra FBA-
utbildningsdag för lärare anordnats tillsammans med Sipoon lukios 
lärarkår. Dagen finansierades från projektmedlen. Inom projektet är även 
en beskrivning av gymnasieskolans kvalitetssystem under arbete och blir 
klar i höst.  

 Under läsåret har det hållits 15 arbetsplatsmöten. Utöver dessa möten 
hade vi detta år även 6 stycken så kallade diskussionsmöten. Idén med 
dessa möten var att två lärare alltid ansvarade för val av diskussiontema 
samt en lättare traktering. Deltagande i dessa möten var delvis frivillig, 
dock fanns ett krav på att man åtminstone skulle delta i 4 av dessa möten 
under läsåret.    

 Under hösten 2023 genomfördes en studieresa till Madrid för studerande 
som läst spanska. Under våren ordnades en studieresa till Frankrike för 
studerande som läst franska. Skolan tog även emot Erasmus+ lärarbesök 
både hösten 2023 och maj 2024 från Spanien och Malta.   



 

 

 En av höjdpunkterna för läsåret var Självständighetsbalen som ordnas 
vartannat år för skolans personal samt studerande. Balen ordnades detta 
år i Östanåparkens Festsal och middag, musik samt tal hörde till 
programmet. det kan och bör nämnas att festtalarna var inga mindre än 
dåvarande presidentkandidat Alexander Stubb samt den före detta 
försvarsministern Antti Kaikkonen.   

 Under läsåret flyttade skolan tillbaka till de nyrenoverade utrymmena i 
Sibbo gymnasium. Även om flytten innebar mycket arbete för de 
inblandade var både studerande och personal väldigt nöjda med att 
komma hem tillbaka.   

Föredragande Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi 

Förslag Svenska utbildningssektionen godkänner utvärderingen av Sibbo 
gymnasiums förverkligande av läsårsplanen för läsåret 2023-2024. 

Behandling   

Beslut Svenska utbildningssektionen godkände enhälligt föredragandes förslag. 

Bilagor 
 
Bilaga 1 - Sibbo gymnasium, verksamhetsberättelse 2023-2024 
 
 


